Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

expoliauerunt eum armis: et miserunt in terram philistinorum per ceuitem: ut annunciassemus i templo ydolorum et i platis. Et posuerunt arma eius i templo astaroth: corpore vero eius suspenderunt i muro bethsan. Quod cum vidisset hitatores iabes galaad quod eum fecerat philistini Saul: surrepert omnes viri fortissimi et abulauerunt tota nocte i tulerunt cada uera Saul et caddauera filio eius ei de muro bethsan. Veneruntque viri iabes galaad: et obusserunt ea ignis et tulerunt ossa eorum et sepelient i nemore iabes et ieunauerunt septem diebus.

Explicit liber regum primus. Incepit liber regum secundus.

Capitulum primum.

Actum est autem post mortem eius Saul ut dauid reuteretur a cede amalech: et maneret i sicelech duas dies. In die autem tertio apuit ibi veniens de castris Saul veste vesta: et pulue aspersus caput. Et ut veit ad dauid cecidit super faciem suam: et adorauit. Dixitque ad eum dauid. Num es tu? Qui ait ad eum. De castris israel fugi. Et dixit ad eum dauid. Quod est ubi quod factum est in India? Qui ait. Fugit plus ex plio: et multi coruenterunt eum propter mortui sunt: et Saul et ionathas filius eius iteretur. Dixitque dauid ad adolescentem quod nunciabat ei. Num scis quod mortuus es Saul et ionathas filius eius? Ait adolescentes quod nunciabat ei. Casu veni i motu gelboe. et Saul incubebat super hastam suam: porro currerunt et egredi appropinquaverunt ei: et duxerunt post eum suum. videbatque me vocauit. Cui cum respondisse assensum: dixit inquit. Quis nam es tu? Et ait ad eum. Amalechites ego sum. Et locutus est inquit. Hita super me: et interfice me quoniam tenet me angustie: et adhuc tota anima mea i me est. Propterea super eum occidi illum. Preceperat enim quod viuere non poterat per remnum. Et tunc diadema quod erat in capite eius: et armilla de brachio illius: et attulit ad te dominum meum huc. Apprehendens autem dauid vestimenta sua sedidit. omnesque viri quererant eum: et plorarent et fleuerunt et ieunauerunt usque ad vesperam super saul et super ionatham filium eius et super plenum dominum. et super domum israel: eo quod corruissent gladio. **Dixitque dauid**

ab iudeis quod nunciaverat ei. Num es tu? Qui respondit. Filius hominis aduenire amalechito ego sum. Et ait ad eum dauid. Quare non timuisti mittere manus tuas. ut occideres christum dominum et vocansque dauid unum de pueris suis ait. Accedens irruerunt in eum. Qui percussit illum: et mortuus est. Et ait ad eum dauid. Sanguis tuus super caput tuum. Deus enim tuum locutus est ad eum te dicentes: ego interficerem christum dominum. Placuit autem dauid placuisse huic semini super saul et super ionatham filium eius: et precepit ut doceretur filios iuda placuisse sic scriptum est in libro iustorum. Et ait. Considera israel pro bonis quod mortuus fuit: super excellentia tua vulneratus. Incliti israel super mortes tuos interficiuntur. Quo cederunt fortis. Nolite annunciarere i gethe neque annunciete in copitate asealationis: ne forte letentur filii philistinorum. ne exultent filii mei eiusdem. Mortes gelboe nec ros nec pluvia remantur super vos. Neque sint agri primi etiarum: quod ibi abiectus est clipes fortium: clipes saul qui non esset vincitur oleo a sanguine infectorum ab adipice fortium. Sagitta ionathae numerum rediit retrosum: et gladius saul non est reuersus manus saul et iocathas amabiles et decori valde i vita sua: in morteque non sunt diuersi. Aquil velocietas: leonis imitatio fortiorum. Filii israel super saul flete qui reverberat vos eccano i delichen: quod prebeat ornata aurea cultum vero. Num cederunt fortis i plio? Ionathas in excelsis tuis occisus est. Doleo super te frater mihi iocatha decore nimis: et amabilis super amorem misericordie. Sic mihi vincitur amatus filius suus: ita ego te diligebam. Num cederunt robusti: et perierunt arma bellica. **Capitulum ii.**

Sicut post hoc consuluit dauid dominum dicens. Domine alleluia in vobis de civitatibus iuda: et ait dominus ad eum. Ascende. **Dixitque dauid.** Num ascendas? Et respondit ei. In hebreo. Ascendit ergo dauid et duores eius achimone israelites et abigail uxoris nabali carmeli: et viros que erant cum eo duxit dauid sibi los eum domo sua: et manserunt i opidis hebreo. Venieruntque viri iuda et vixerunt ibi dauid: et ut regnara super dominum iuda. Et nunciatus est dauid: quod viri iabes galaad sepelissent saul. Misit ergo dauid nuntios ad viros iabes galAAD: dixitque ad eos. Benedic vos a domino quod fecistis misericordiam hanc cum domino vero saul: et sepelistis eum. Et nunc retribuet quidem vobis dominus misericordiam et reitatem: et ego reddam gratiam eis quod fecistis vobis istud. **Confortet**